Общество с ограниченной ответственностью «Ника»
(ООО «Ника»)

ПРИКАЗ № 20
г. Энгельс                                                                                                                   25.05.2017г.

В связи с совершенствованием организационной структуры ООО «Ника»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в штатное расписание Общества, добавив в подразделение «Отдел продаж» новую штатную единицу «Эксперт прямых продаж».
2. Установить оклад по должности «Эксперт прямых продаж» 25 000 рублей 00 копеек.
3. [bookmark: _GoBack]Изменения вступают в силу с 01.06.2017г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Федорову О.В.
Генеральный директор                         Николаев                               Николаев И.В.
С приказом ознакомлена:
Начальник отдела кадров                    Федорова                              Федорова О.В.